
Allmänna uppdragsvillkor 

Advokatbyrån Kardell 

1 Tillämpning 

Genom att anlita Advokatbyrån Kardell accepterar klienten dessa allmänna uppdragsvillkor. 
Villkoren gäller för samtliga tjänster som tillhandahålls av Advokatbyrån Kardell om inte 
annat skriftligen avtalats. Om en särskild uppdragsbekräftelse har skickats till klienten gäller 
villkoren i uppdragsbekräftelsen före dessa villkor i den mån de är oförenliga. 

2 Uppdraget och våra tjänster 

Advokatbyrån Kardell bedriver sin verksamhet i enlighet med Sveriges advokatsamfunds 
vägledande regler om god advokatsed. 

Klienten ska tillhandahålla den information och det material som behövs för att uppdraget ska 
kunna utföras. Advokatbyrån Kardell utgår från att den information som klienten eller tredje 
man lämnar är korrekt och fullständig och ansvarar inte för fel eller brister i sådan 
information. 

Rådgivning och handlingar som Advokatbyrån Kardell tillhandahåller får endast användas för 
det ändamål för vilket de har tagits fram. Utkast till handlingar utgör inte slutliga 
ställningstaganden. 

Om inte annat särskilt avtalats omfattar rådgivningen inte skattekonsekvenser eller rättsfrågor 
i andra jurisdiktioner än Sverige. 

Upphovsrätt och andra immateriella rättigheter till arbetsresultat som Advokatbyrån Kardell 
tar fram tillhör advokatbyrån. Klienten har dock rätt att använda resultatet för det ändamål för 
vilket det tillhandahållits. 

3 Sekretess och arkivering 

Advokatbyrån Kardell omfattas av lagstadgad tystnadsplikt. 

Kommunikation sker normalt via e-post och andra elektroniska kommunikationsmedel. Även 
om sådana kommunikationssätt är effektiva kan de innebära vissa säkerhetsrisker. 

Efter avslutat uppdrag arkiverar Advokatbyrån Kardell handlingar i den omfattning och under 
den tid som följer av lag och Sveriges advokatsamfunds regler om god advokatsed. 

Advokatbyrån Kardell är enligt lag skyldig att rapportera misstankar om penningtvätt eller 
finansiering av terrorism till Finanspolisen och får i sådana fall vara förhindrad att informera 
klienten om detta. 

 
 
 



4 Uppdragets upphörande 

Klienten har rätt att när som helst avsluta uppdraget genom att begära att Advokatbyrån 
Kardell frånträder uppdraget. 

Klienten ansvarar för betalning av arvode och kostnader för arbete som utförts fram till dess 
att uppdraget upphör. 

Advokatbyrån Kardell kan enligt lag eller advokatetiska regler vara skyldig att avböja eller 
frånträda ett uppdrag. 

5 Arvode och kostnader 

Advokatbyrån Kardells arvoden bestäms i enlighet med Sveriges advokatsamfunds regler om 
god advokatsed. Arvodet bestäms med hänsyn till bland annat uppdragets omfattning, 
svårighetsgrad, värde, nedlagd tid, uppnått resultat samt den skicklighet och erfarenhet som 
uppdraget kräver. 

Advokatbyrån Kardell kan begära förskott innan arbetet påbörjas och fakturerar normalt 
löpande under uppdragets gång. 

Klienten ansvarar även för kostnader och utlägg som uppstår i samband med uppdraget, 
såsom ansökningsavgifter, resor och andra externa kostnader. 

Om klienten har rättsskydd genom försäkring kan Advokatbyrån Kardell bistå med ansökan 
om sådan ersättning. Klienten är dock alltid betalningsansvarig gentemot Advokatbyrån 
Kardell oavsett eventuell ersättning från försäkring. 

6 Fakturering 

Fakturor ska betalas inom den tid som anges på fakturan, normalt tio (10) dagar från 
fakturadatum. 

Vid försenad betalning debiteras dröjsmålsränta enligt räntelagen. Advokatbyrån Kardell kan 
vid utebliven betalning vidta inkassoåtgärder. 

7 Ansvar och ansvarsförsäkring 

Advokatbyrån Kardell innehar den ansvarsförsäkring som krävs enligt Sveriges 
advokatsamfunds regler. 

Om inte annat särskilt har avtalats är Advokatbyrån Kardells ansvar begränsat till det belopp 
som kan utgå enligt ansvarsförsäkring.  

8 Ändringar av villkoren 

Advokatbyrån Kardell har rätt att ändra dessa allmänna villkor. Den senaste versionen finns 
alltid tillgänglig på advokatbyråns webbplats. 

 


